
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Terça-feira •  27 de setembro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 1071

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E D G A R  C A R N E I R O  M I R A N D A

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE SAÚDE ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

TERMO DE APOSTILAMENTO (CONTRATO Nº 152/2022) ................................................................. 2



Terça-feira
27 de setembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1071

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
TERMO DE APOSTILAMENTO (CONTRATO Nº 152/2022)

   
                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

GOVERNO: Construindo Uma Nova História 

Prefeitura Municipal de Pé de Serra - CNPJ: 13.232.913/0001-85 
Avenida Luiz Viana Filho, 150 - Centro - CEP: 44.655-000 Pé de Serra - Bahia 

Telefone: (75) 3660 - 2121/2985 
 

 
TERMO DE APOSTILAMENTO 

CONTRATO Nº 152/2022 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS , no uso de suas 
atribuições, considerando o disposto no art. 65, parágrafo 8° da Lei Federal n° 8.666/93. 

RESOLVE: 
 
Mandar expedir a presente Apostila para Alteração/Inclusão da dotação orçamentária, 
constante no CONTRATO Nº 152/2022, oriundo da Carta Convite nº 005/2022, celebrada 
entre a Prefeitura Municipal de Pé de Serra/BA e a Empresa ESJ CONSTRUTORA LTDA – 
ME, inscrita no CNPJ sob n.º 43.960.212/0001-23, passando a vigorar a seguinte Dotação 
Orçamentária: 

 
Dotaç ão Orçamentária Atual: 
 
Unidade:  02.06.601 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Proj./Ativ : 1.013 – Construção, Ampliação, Requalificação e Equipamento das Unidades de 
Saúde. 
Elemento: 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações. 
Fonte: 02 – Rec. Imp. e Transf. Imp. – Saúde 15%. 
            14 – Transferências dos Recursos do SUS 
 

Alteração de Dotação Orçamentária: 

 
Unidade:  02.06.601 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Proj./Ativ : 1.013 – Construção, Ampliação, Requalificação e Equipamento das Unidades de 
Saúde. 
Elemento: 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações. 
Fonte: 02 – Rec. Imp. e Transf. Imp. – Saúde 15%. 
            14 – Transferências dos Recursos do SUS. 
            23 – Convênio Saúde. 
 

 

Pé de Serra/BA, 06 de setembro de 2022. 

 

 

_________________________________ 
CLÁUDIA ELIZANGELA RIOS MIRANDA  

Secretária Municipal de Planejamento e Finanças  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	TERMO DE APOSTILAMENTO (CONTRATO Nº 152/2022)



		2022-09-27T03:16:59-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




